

DIVITECH A/S

Lautrupsgade 7
2100 København Ø

Årsrapport
1. august 2015 - 31. juli 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2016

**Torben Waage
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIVITECH A/S

Lautrupsgade 7

2100 København Ø

Telefonnummer: 70220966

Fax: 45177099

CVR-nr: 21007242

Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/07/2016

RevisorPRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Divitech A/S designer og udvikler avancerede softwareløsninger til det digitale TV marked, der sælges gennem lokale agenter, globale partnere og direkte til større kunder. I tilknytning til de leverede softwareløsninger tilbydes kunder og samarbejdspartnere service- og vedligeholdelsesaftaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets blev i 2008 overtaget af Cisco Systems Danmark ApS. I den forbindelse er selskabets aktiviteter droslet ned til alene at servicere de servicekontrakter, der var indgået på tidspunktet forud for overtagelsen.

Årets resultat DKK t.kr. -155 anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Idet selskabet er uden aktivitet, er muligheden for at likvidere selskabet blevet drøftet, men der er ikke taget nogen endelige beslutning herom.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-155.011	134.540
Resultat af ordinær primær drift		-155.011	134.540
Andre finansielle indtægter	1	0	17.064
Ordinært resultat før skat		-155.011	151.604
Skat af årets resultat	2	44	82.579
Årets resultat		-154.967	234.183
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-154.967	234.183
I alt		-154.967	234.183

Balance 31. juli 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.824.035	2.978.792
Tilgodehavender i alt		2.824.035	2.978.792
Likvide beholdninger		192.047	192.257
Omsætningsaktiver i alt		3.016.082	3.171.049
Aktiver i alt		3.016.082	3.171.049

Balance 31. juli 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.516.082	2.671.049
Egenkapital i alt		3.016.082	3.171.049
Passiver i alt		3.016.082	3.171.049

Egenkapitalopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 500.000 stk. å nom. 1 kr.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renteindtægter, tilknyttet virksomhed	0	17.063
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>0</u>	<u>17.064</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	82.579
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>82.579</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomsåret 2016.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Cisco Systems Danmark ApS
Lautrupsgade 7
2100 København

Cisco Systems Danmark ApS er et 100% ejet datterselskab af Cisco International Limited.

Cisco International Limited
Haarlerbergpark, Haarlerbergweg 13-19
Amsterdam / The Netherlands